
Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0020583427

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku; Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 957 554 610
dále jen pojistitel

a

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Sídlo: Okružní 517/10,370 01, České Budějovice - České Budějovice 4 
Zastoupena: Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA PhD., rektorem 
IČ; 75081431
Živnostenský list: Magistrát města České Budějovice
Korespondenční adresa: RENOMIA, a.s.. Hroznová 470/13,370 01 České Budějovice
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek.

Distributor pojištění
Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací makléř

Kategorie PZ

Název RENOMIA, a.s.
IČ 48391301
Sjednatelské číslo 9999153017 _ _______

Jiřina Šoupová; 0002771404Jméno a příjmení jednající 
osoby; iP jednající osoby

I

Ing. Radek Mendiík, rml5223, 0002766896 
OKK České Budějovice, 8892603000

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: 
Správa pojistné smlouvy:

NEPN



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2k PS 0020583427

Článek I.
Předmět dodatku poMstné smlouvy

Pojistitel a pojistnfk sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu zv^ní obratu se sjednává nové znění čl. VI. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

Článek VI.
Vvže a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné činí:

í 1. Pojištění odpovědnosti 35.700,- Kč
Celkové roční pojistné činí, 35.700,- Kč

Sleva ve výši 10 % 3.570,- Kč
Celkové roční pojistné po slevách činí 32.130,- Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře, je
li placena prostřednictvím peněžního ústavu.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře

2.

3.

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 32.130,-Kč a je splatné v úplné výši kdatu 
28.2.2022.

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 28.2.

4.

2 -



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2kPS 0020583427

Článek II.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 28.2.2022 
Datum konce pojištění: 27.2.2023
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.
Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 3 strany.
Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti.

1.
2.

3.

4.

5.

V Českých Budějovicích dne 10.2.2022
česka podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Tereza Hermanová 
vedoucí oddělení 

korporátní klientely

Ing. Radek Mendiík 
vedoucí referátu

podnikatelských rizik

V Českých Budějovicíchllřftríí.2.2022
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Ing. Vojtěch Stehel, MBA PhD. 
rektor

- 3 -


